parvovirose ca-

nine ;pasteurellose bovine, ovine et caprine ; peste des petits ruminants ; 

rage asine, bovine, canine et caprine ; salmonellose aviaire ; schistoso-

mose bovine ; tétanos asin et ovin ;théilériose bovine ; variole aviaire. 

Au total, cent quatre-vingt-six (186) suspicions de foyers de maladies ont 

été rapportés. Les cinq (05) pathologies dominantes sont les suivantes : 

pasteurellose bovine, ovine et caprine pour 31 foyers ; botulisme bovin, 

équin et ovin pour 19 foyers ; clavelée et variole caprine pour 17 foyers ;